[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]24.12.2019

	№
	74

		г. Вятские Поляны

Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области о межбюджетных отношениях в Кировской области, Вятскополянская районная Дума решила:
1. Утвердить Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области. Прилагается.
2. Считать утратившими силу с 01.01.2020:
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 24.10.2007 №59 «Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 26.11.2008 №61 «О внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 31.08.2011 №39 «О внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 28.11.2012 №68 «Об утверждении изменений в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 05.06.2013 №24 «Об утверждении изменений в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
- решение Вятскополянской районной Думы Кировской области от 24.08.2016 №59 «О внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вятскополянский муниципальный район Кировской области»;
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется при составлении, утверждении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-счетной комиссии Одинцеву С.Э..

Председатель Вятскополянской районной Думы		З.Ш. Донских

Глава Вятскополянского района					А.Ю. Чернов

image1.jpeg